令和５年４月２０日

保護者の皆様

糸魚川市立糸魚川小学校

校長  冨永 浩文

スクールカウンセラーによるカウンセリングのご案内

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当校の教育

活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標題の件について、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご利用くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 本事業の趣旨

〇児童・保護者へのカウンセリングを行い、問題の解決や不安の軽減・解消に役立てる。

２ 内容      保護者との相談やカウンセリング

３ カウンセラー  横澤 富士子 先生

４ 相談会場    本校１階相談室「たんぽぽルーム」（職員玄関横 ＰＴＡ会議室）

５ カウンセリング予定

横澤 富士子 先生 ６月１４日（水）

 ９月 ６日（水）

１２月１３日（水）

２月２１日（水）

年間計４回

①１０：４０～１１：３０

②１１：４０～１２：３０

③１４：１０～１５：００

④１５：１０～１６：００

⑤１６：１０～１７：００

６ カウンセリングの申し込みについて

  カウンセリングは予約制とします。お子さんのことで相談を希望される場合は、下記のカウンセリ

ング申込書に必要事項をご記入の上、古封筒に入れて学級担任または担当までご提出ください。

  カウンセリング日時は、調整後、改めてお知らせします。

カウンセリング申込書

希望カウンセラー          横澤 富士子  先生

カウンセリング希望日時

        第１希望    月   日（  ）   時   分～

        第２希望    月   日（  ）   時   分～

児童名         年   組

希望保護者名

保護者連絡先
＊日中連絡が可能な電話番号をお知らせください。

【お問い合わせ】

  糸魚川小学校

   ℡   ５５２－００４２

   担当  片野 聡子

切 り 取 り